
学  発  第  12  号 

保護者の皆様へ                      令和 6年 10月 1日 

                     守口市立錦中学校 

                         校長 寺本   毅 

 

第 45回 体育大会のご案内 

 

 
秋冷の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、

本校教育活動推進のため多大なるご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

さて、下記の通り体育大会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。生徒

たちが安全に体育大会を行えるよう、また皆様が安心してご覧いただけるよう、

実施・参観におきましては、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

記 
 

日 時  令和 6年 10月 18日(金)  8時 40分～12時 00分  

＜雨天の場合は 5 限授業とし、21 日（月）に実施します＞  

 

場 所 本校運動場 

                                                                            

種 目 個人走・リレー種目・各学年種目・百足競争 等 

 

 

＊ 下校時間につきましては、午後から特活・片付け等がありますので 15 時 00

分ぐらいになる予定です。 

＊ 学校安全上の観点から「保護者証」をご提示いただいた方のみご参観いただ

けますので、ご協力お願い致します。また、祖父母等、保護者に準じる方に

つきましては臨時入校証を発行致しますので、右の 2次元コードから申し込

むか、10／15(火)までに学級担任までご連絡ください。 

 

＊ 当日の開門時間、プログラムについては、後日にご案内 

させていただきます。 

 

＊ 自転車の駐輪スペースは小中あいだの通路に設置しますが、当日は、できる

限り、徒歩にてご来校ください。 なお、近隣住民の迷惑となりますので、学

校周辺には置かれませんように、ご協力よろしくお願い致します。 

 
 


